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
lavanderia e

garagem.
R$ 89.000,00

·k

tl Câ�aAlvenaria_f\ljla Lenzi,
:sem�,;,Qlobilía�a, c� 01 �}líte
mais 03 dormitórios, sala para

02 ambientes: lavabo, cozinha

,com armários, área para festasJ
com churrasqueiras,

tavandfJria, escritótíQ, garagem
para dois carros, piso
laminado e acabamento em

gesso. Valor: R$ 10560,00

• Casa no JoãoPessoa na Rua

1032 fi 213 de Alvenaria com

02 dôrffiilórios, sala, cozinha,

i lavanderia. R$ 450,00,
o Casa em Schroeder nova em

sase de acabamento na Rúa

/;logate Pass�ld com 02

dormitórios, 'sala, cozinha,
banheiro, lavanderia, garagem.
R$500,00

Casa Joao Pessoa

entrega em abril, 1
suite, 2 quartos,
sala, cozinha, bw,
lav, garagem e

varanda R$
"
120.000,00 pode
ser parcelado com

uma entrada de

50%, (entrega em

julho de 2008.)

JOÃO PESSOA o

Lot. Recanto dos
Passaras. Terreno
com 310m2.

R$ 13.000,00
entrada e restante

parcelado em até
60 meses.

• Casa na Rua Walter

Marquardt 655 cOIIl 02
.,gormitôrios wai§,
dependências. R$ 480,00

o Apartament() na BR 280 nO

1636Q em fr'6nte a FAMEG

com 02 dormitórios mais

dependências. R$ 450,00

,

- Apartamerjto em Schroeder

próxirl}o ao Posto Salomão

com Q2 dormitórios, sala e

cozlnl:m conj,lfgadas e

banheiro. R$ 350,00

* Sobrados Geminados
no Bairro Vila Lenzi a
2km do Centro, com
1 suite, 2 quartos, sala,
cozinha, lav, garagem,
lavabo, varanda, e

churrasqueira, com area

de 140m2 de area

construida, R$
140.000,00 ou 50% e o

restante parcelado em

ate 60 meses. entrega
em outubro de 2008.
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MENEGOTTI
RLM o AB D�' •

.-arelmovelS

3371·0031CRECI550-J
OBJL!Á

MENEGOTTI www.parcimoyeis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

* Piscina
* Salão de Festas
* Playgrond
* Finane. direto
com a construtora
em até 120 meses.

5918 - RIO
MOlHA- RES.
VICENZI - APTOS.
COM 02
QUARTOS,
SACADA COM
CHUR., BWC,
SALA, COZ, LAV E
GAR. - R$
95.000,00 à vista,
ou entrada +parc.
direto'cf a constr.

5904 - SÃO LUIS - CASA MADEIRA - 04

aTOS, SALA, COZo BWC, LAVAND. GAR.­
R$ 85.000,00 Troca-se por casa na Barra.

5913 - RAU - CASA DE ALVENARIA COM
113,00M2 - 03 QUARTOS, SALA,BWC,
COPNCOl, LAV E GARA. PARA 02

CARROS + EDíCULA COM 01 QUARTO,
SALA,COZ, BWC, E LAV. R$ 98.000,00

5880 . ÁGUA VERDE - TERRENO COM
450,OOM2· R$ 65.000,00

5792 - UA VERDE - TERRENO·
450.00m2 Cf VISTA PANORÂMICA·

RS 70.000,00

5864 - CHICO DE PAULA - CASA ALV COM
158,OUM2 . 02 QUARTOS, SALA,

COPNCOl, LAVAND. GARAG, + EDíCUlA­
R 96.00000

5905-- BARRA DO RIO CERRO - CHÁCARA
COM 130.000,OOM2 (52 MORGOS)­

CONTENDO UMA CASA DE 430,00M2 -

COM 01 SuíTE + 02 QUARTOS E DEMAIS
CÔMODOS. PISCINA. R$ 730.000,00

5696 - POMERODE - TERRENO COM
412,95M2 R$ 45.000,00

O CORREIO DO POVO IN
FIM-DE-SEMANA, 28/29 DE JUNHO DE 2008 .:.

TERRENOS

5824 - JOÃO PESSQA 375,OOm2
R$ 25.000,00

5804 - CORUPÁ
4.724,30m2 - R$ 34.000,00

5746 - ÁGUA VERDE

465,OOm2 - R$ 60.000,00

5788 - ÁGUA VERDE
450,00m2 - R$ 70.000,00

5844 - ÁGUA VERDE
450,OOm2 - R$ 80.000,00

5914 - JARAGUÁ ESQUERDO - TERRENO
COM 900,OOm2 - R$ 140.000,00

5916 - SCHROEDER - CENTRO - TERRENO
COM 1.311 ,OOm2 - R$ 75.000,00

5866 - BARRA - TERRENO COM
7.500,OOm2 - R$ 200.000,00

LOCAÇÃO
CASAS.;_ .

BAIRRO VILA LENZI

RUA PAULO DOS SANTOS, 75 - VILA LENZI
- PRO)(. ARENA - 01 SUITE, 03 QTOS, 02
SLS, COZ., LAV., 03 BWS, GARAGEM 03
CARROS, CHURRASQUEIRA. SEMI
MOBILIADA. TODAMURADA.

BAIRRO JARDIM SÃQillZ
RUA THEREZA AUGNER HRUSCKA,
212-02 aTOS, SL, COl. BWe, LAV. E
GARAGEM.

6.i\!.8BP.llAflBAOQBIQ_CERR.Q
RUA WALTER MARQUADT,645- 02
aTOS, SL, COZ, BWC, LAV

CASA EM SÃO BENTO DO SUL

RUA ANO BOM, 1380 . 02 aTOS, SL,
COZ., BWC. LAV. E GARAGEM.
TERRENO BEM GRANDE COM MAIS 02
RANCHOS-PRÓXIMO A CORupA
APARTAMENTOS:

BAIRRO CENTRO
- RUA PROCOPIO GOMES DE OLIVEIRA
- EDiF. ISABELA - AP. 1001 - 01 SUITE
MOBILIADA, 02 QT"'� SALA, COPA,
COZINHA 'MOBILIADA, LAVANDERIA,
BANHEIRO E GARAGEM.

·RUA BARÃO DO RIO BRANC0,760·
EDF. SCHIOCHET- AP.ll02-AO LADO
SUPERMECADO ANGELONI ANTIGO 01
surre GOM GUARDA ROUPA
EMBUTIDO, BWC DA SuíTE COM
HIDRO, 02 QTOS, SALA, COPA,
COZINHA COM MÓVEIS EMBUTIDOS,
LAVANDERIA COM MÓVEIS, 02
BANHEIROS E GARAGEM .

. RUA JORGE LACERDA, N° 310- EDIF.
STA LUllA -02 aTO, SL, COPA, COZ.,
LAVD., BWC E GARAGEM.

ª-AIRRO JARAGUÁ ESOUERDO

RUAJOÃOJANUARIOAYROSO, 1723-AP.201
- RES. JUNKES 02 QTOS, SALA, COZINHA,
LAVANDERIA,02BWCEGARAGEM.SACADA
COMCHURRASOU8RA

BAIRRO JGuÁ 99

RUA JOSÉ MAESTRI, S/ND, 02 aTOS,
SL, COPA, COZ., LAVANDERIA, BWC,
SACADA COM CHURRASQUEIRA E
GARAGEM.

BAIRRO VILA NOVA

RUA GUILHERME WALCKERHAGEN·
SuíTE + 01 QTO, SL, COPA, GOZ.,
LAVANDERIA, BWC, SACADA COM
CHURRASOUEIRA E GARAGEM.

SALACOMERCIAL:

BAIRRO VIEIRAS

AV. PREF. WALDEMAR GRUBBA,
POSTO BaGO & BOGO, SLS (01 à 08) da
frente R$ 600,00· SLS (07, 08 E 09) R$
500,00.
BAIRRO CENTRO - CENTRO
COMERCIAL

RUA PROF. MARINA FRUTUOSO -

PROX. SUP. ANGELONI

SALAS COMERCIAIS - VÁRIOS
TAMANHOS.

6...A1R81J ILH_A[)8_FIGIJ.!;:lBt\
RUA RINALDO BOGO, N° 216 - 29M' -

R$380,00
TERRENO

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

1.200m2 - RUA JOSÉ THEODORO
RIBEIRO, LT 36 e 37 - R$ 600,00 +

IPTU
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?FlISMaI3370.0022.

$
. �

",' � i M O I S Rua Max Wilhelm, 729 - Baependí

AMfZAl)E
�-TelTeno 321,00111'R$39.0oo,OO
2210 - Teueno padrão 1,633,OOm' R$ 140,000,00
Aceita proposta,
GUARAMIRIM
2216 -Terreno Comereia12,S67,50m' BR-.280 Prox,
ao Estofados Mannes· Excel<inte Area Comereial
Consolttwlos.
JOÃOPESSOA JARAGUÁESQUERDO
2239-2249· Lotes de R$25,ooO,DO, RS35,OOO,OO e 2.212. Casa 130,00 m'. terr. 351,00 tJi' Sala cozinha, 3
R$39,Ooo,OO (Ao lado do Corpo de Bombeiros. qt 2b R$'170 000 00 A 'I n ÓEnll'�da50%éSal""ém.lé 12vezes.Flnanciado os, ,wc,garagem ,,' celsrrop sta

peiaCAIXA),
llFAMARTINS
2229·Terreno32Sm' R$55,OOO,Oo,
iTAPENIA
22H - Terreoo 342,OOm' R$2S,óOO,OO Aceita eerre
nonegooQ,

2225 - Apto, VILA NOVA· Ed, Capri li-Apto,
com 1 Suile, 2 quartos. Sala de e.tar I janlar,
COl lavandena, sacada com ctwn-asquelra e 2
vagas na Gal1lgem. Pisdna Privativa, Atea de

(estas, I'laygtounil ,COlls�I!e-nC$

--;;�:n-�t�r�'I:rta:s-Iqj!l:�Rrts�e$J:G:o�!::6!��Õ--1
iamenJoRAL,

'I[!rmmm•••••••••
ARRAOO RIO MOLHA

.: 263 • Casa l'adrão 200m' terr, 669 m' - 4

RAQUARI qtos, 2bwc, Copa, coz, Lavand, Garag
BARRA DO ITAPOCU 93.050,00 m' Casa, pomar,R$160,OOO,OO
,ejc_R$132.000,OD. sÁoLuiz
BARRA DO ITAPOCU Chácara 35,425,55 rri' àrea2265 - Casa 120,OOm', terr, 325,0001',

Quarto,Suíte. 2 bwe, garagem, Sala, CoziQha
zulejada até o teto, canil R$14O.000,OO
êslUOSDOSUl

CENTRO 2266 - Casa 140,00 rri', terr, 350.00rri' 4 qtos,
2233·RUTHBRAUN-S3m'2suites,copa,coz,sala2bwc,coz,R$85.000,OO.Aceítacarro
de estar/intima, lavand., sacada cf ehun,

G I:' C
'

R$174.782,OO. a pao + asa

PIÇARRAS Terreno 7.300,OOm2
2236 - 141m' área úVI 4 qtos. saia, copa, COZ"

lavand., 2 bwc, 2 sacadas frente e laleral cf churr. BR-280 Estrada Nova
R$130.000,OO
VILA NOVA.

00 RIOCERRO Casa 134,00 m'
Terreno, 646,45m' 2 qu<U1os, sufie, sala,
cozinha, 1 bwc, lavanderia, garagem
R$200.000,OO Aceita Propõsta

GALPÃ9
,ÁGUAVERDE
2232Galpão 119,OOm'.Terr, 364,00m' R$110,OOO,OO

3371-2357
Plantão: 9135-8601

R.Cel.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207

www.parcimoveis.com.brrvilson@parcimoveis.com.br

OFER1"A DA' SEMANA

* POgEM SER FINANCIADAS VIA BANCO.

LANÇAMENTO

Exelente localização
JARAGUÁ ESQUERDO

Apartamentos com 2 e, 3 Dormitórios
Entrada 30% saldo em até iretd
com a Cpnstrutora M Consulte�nos

• Slstema de Capta�o de
- Pontos Para Ar Condo
-Garagem;

.

- Play-Ground;
- Blcioletárío,

da Ctlllva;
s OS qUartos;

z IMOBILIÁRIA

�\Cha�e7
WOlFEPAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÓES lTOA, BarraSul

A imobiliária da Barra

PIAZERA
I�CRECI5330

?"-ISlVIa
IMÓVEIS

GIRASSOL
IMÓVEIS

CRECI Z567J
Empreendimentos Imobiliários

www.parcimoveis.com.br
�
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GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371-7931

Rua CeL Procóplo Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.
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

BARRA DO RIO CERRO - casa alv.c!laje, 201m', ferreno
c/408,90m'(14,50x28,20), 3qto, sendo 1 suite c/hidro­

massagem, 3 bwc, sala de estar, sala TV, copa, essas três peças
com sancas de gesso, COZo mobiliada, lavand.churrasqueira, 3
garagens, fogão a lenha, área de festas, pareces com massa

corrida, piso cerâmico, desp. aberturas em vidro temperado cor

verde, portão eletrônico, inter-fone, alarme, alto padrão de

construção, Rua Vergílio Satler, n' 133, R$ 315.000,00, aceita Ap,
como parte de pagto no centro até R$ 120.000,00.

ReI. - 325 - BARRA DO RIO CERRO - sobrado em alvenaria c/laje,
235m', terreno c/ 405m'(13,50x30), murado c/portão eletrônico,

sendo a parte inferior c/116,m', copa, coz,.lavanderia, 2
gàragens,bwc, sala de estar, churrasqueira, parte superior c/ 119m'

em fase de produção c/ aproximadamente 45% concluído e

constituido de suite e hidro, 2qtos, bwc social, sala íntima, sala de TV
e sacada e nos fundos uma edícula c/27m' , Rua 522-Maria Alves de

Sales, n' 71 - R$172.000,OO, acena carro até R$ 20.000,00

JARAGUÃ 99 - casa alv. c/laje 11 O,OOm', sendo 36m' averbada, terreno
c/ 285, 17m', 3qtos, sala, copa, coz.2 BWC, lavanderia, garagem,

despensa, toda murada Rua Arduino Perine n' 366 - R$ 85.000,00

Plantão9973-8335

3371·8814
P�móvels·

www.parcimoveis.com.br
imobiliariaseculus@netuno.com.brEmpreendimentos I'mobiliários

www.seculus.net
(ASAS GEMINADAS NOVAS· Estrada Nova

R.EpitácioPessoa,415-JaraguádoSul

I APMl 'l E��E ÁRiA
LOCAÇÃO RESIDENCIAL - Ed. Alberto Marangoni(Viia Nova - próx. posto Mime) cl aprox. 35m2. R$ 400,00

- Sala cml.(Schroeder- próx. posto Mime) cl aprox. 30m'. R$ 450,00
- Ed. Tower Center (próx. posto mime) R$ 600,00
- Salas cmls.(Lalau - próx. BESC) cl aprox. 50m'. R$ 750,00
- Sala cml.(Schroeder - próx. Panificadora Hora Certa) R$ 800,00
-SalasNOVAS(Barra-próx. BarraMartian) 02 BWC, cjaprox. 167m2. OeR$900,00áR$1.000,00
- Sala Comi (Barra-prox. Ponte da Argi) cl aprox. 100m', 02 vagas de estacionannento. R$
1.000,00
- Sala comI. (Nereu Ramos - préx, semáfaro) cl aprox. 100m' cl mezanino. R$
1.000,00
- Salacml.(Guaramirim -Iateral Br280) cl aprox. 90m', (;/02 BWC. R$1.1 00,00
- Sítio cl 02 casas e 01 galpão (Schroeder - próx. posto Mime) R$1.500,00
- Ed. Bárbara(Centro - próx. Jangada) ct aprox, 200m'. R$1.800,00
- Ed. João Batista (Ilhada Figueira - próx. casado criador) cl aprox. 450m2. R$ 2.000,00
- Casa cml.(Centro - próx. Jangada) cl aprox. 350m'. Semi mobiliada. R$ 2.800,00
- Casa Alv.(Centro - próx. Verduf!lir:a Raquel) R$ 2.400,00
- Salas NOVAS (Centro - próx. Procon) Diversos tamanhos: de 32m' a 123m'. De R$
420,00 a R� 1.600,00

01 Quarto:
- Ed. Lilium(Vila Lalau - próx. Atacadão da cerâmica) cl garagem. R$ 380,00
- Ed. Natalia Schiochet(Centro - próx. Angeloni antigo) cl garagem R$ 400,00
02Quartos:

- Ed. Amaryllis (Vila Nova- próx. Via Pão) cl garagem R$ 580;00
- Ed. Magnólia(Centro - próx. Terminal) cl garagem R$ 600,00
03Quartos:
- Ed. Cipriani(Centro - Em cima da SILENCAR) cl garagem R$ 580,00
- Apto(Água Verde - próx CHOPP CLUB) cl garagem R$ 700,00
- Ed. Chiodini(Centro - Em cima Barato Total) cl garagem R$ 820,00
- Apto(Vila Lenzi - próx. Mercado Lenzi) cl piscina R$1.500,00
- Apto(Centro-prox. Studio FM lcl 03 garagens. R$1.200,00
Casas:

- Casa Alv(Estrada Nova - próx.lgreja) cl 02 quartos R$ 420,00
- Casa alv. (Ilha da Figueira-prox. Farmacia Kuri) c/3 quartos. R$ 900,00
- CasaAlv.(IIha da Figueira - próx. Real Vidros) cl 03 quartos. R$1.000,00
- Casa alv.(Guaramirim-prox. Fameg) cl garagem, murada. R$1.1 00,00
- Casa alv. (Rau - próx FoxVideo) cl portão eletrônico e alarme. R$ 1.450,00
- Casa alv.(Viia Lenzi-prox. Arena)semi mobiliada. R$1.600,00
-Casa alv.(Centro-prox. Colégio Abdon Batista). R$ 2.800',00

Galpões
-Galpão cl escritorio (Vila Nova - prox. GaleriaVasel).R$ 4.000,00
- Galpão Alvenaria (Guaramirim - Próx. Berlim) cl aprox. 960m' - R$ 5.000,00
-Galpão(Centro - prox. Banco Brasil) cl aprox. 550m'. R$ 9.500,00

LOCAÇÃOCOMERCIAL

Terrenos Para Locação
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

.

copa, sacada com churrasqueira, bwc, apenas ... R$ 60.000,00
garagem, ótima localização. Entrada: R$ , Ref. R44 -lilia da Figueira - Casa (95m')

,.__�����������_, 36.000,OOrestanteem24X. - 3 Dormitórios, Sala estar, Cozinha, BWC,
, Ref. A31 - Balneário Camboriú -

Lavanderia, Despensa, 1 Garagem. Por: R$
Apartamento - No Centro com: 1 Suite, 2 130.000,00
Dormitórios(todos com. sacada), Sala, 'Ref. R33 - Jaraguá Esquerdo - Casa
Cozinha, 1. BWC, Lavanderia, Churrasqueira, (61m') - 2 Dormitórios, Sala estar, Copa,
Sacada, PIscina Coletiva. R$ 600.000,00 Cozinha 2 BWC Lavanderia. Por:
, Ref. A27 - Czerniewicz - Apartamento 115.000 00

'

(98m') -. Suite, 2 Dormitórios, Sala Jantar, 'Ref. R5'0-Nereu Ramos-Casa(65m') _ 3
Lavandena, �ozlnha, BWC, Churrasqueira na Quartos, Sala Estar, Cozinha, Copa, 1 BWC.
Sacada, Salao festas, Garagem individual pi Por apenas ... R$ R$ 65.000,00
um carro. p.or: 130.000,00 'Ref R52 Est ada No a C (150m'), Ref. A48 - Vila' Nova _ Apartamento '. -:- r v - asa. -

(112m') _ 1 Suite, 2 Dormitórios, Sala Estar,
3 Dormitónos, Sala Estar, Cozinha, Copa, 2

.._�����;__c'-����_,

Sala Jantar, Cozinha, 1 BWC, Lavanderia, BWC,_Lavanderla, Churrasqueira. Por: R$

Churrasqueira na sacada, Salão de festas, !20.000,00
Elevador. Por: R$150.000,00 Ref. R39 - Jaraguá Esquerdo - Casa

'Ref. A300 _ Piçarras (Centro) _ (140m') 1. Suite, 2 quartos. Sala estar e

Apartamento (142m') - 4 Dormitórios, Sala jantar, Cozinha, Copa, 1 BWC, Lavanderla..
Jantare Estar, Cozinha, 2 BWC. 2 Sacadas, Despensa, 1 Garagem tndlvlduat.

Churrasqueira Individual. Por apenas: R$159.000,00
130.000,00 'Ref. R33 - Barra Velha (ltajuba) - Sobrado

'Ref. A35 - Centro - Apartamento - Suite, 2 (300m') - 2 Suites, 4 Dormitórios, Sala

DormitMos Sala Estar Sala Jantar Cozinha 1 jantar, Sala estar, Cozinha, 3 BWC,

BWC, Chu;rasqUeira 'Interna, Churrasqueira Lavanderia, Sacada. Próximo ao mar. R$
Coletiva, Sacadas, Piscina Coletiva, Salão 200.000,00

. Compra· Vende - Aluga· Administra seu Imóvel é Condomínio

Ivana I:apraro
Corretora de

Imóvei!i
Ref 1210- Casa no

Bairro Vila Rau, 1

suite, 2 quartos, bwc
social, copa, cozinha,
sala de estar, área
de serviço,
churrasqueira,
garagem.
Preço R$ 172.000,00

Ref. 1005-
Casa no Bairro
Amizade,3
dormitórios, 2
bwc, sala de
estar, sala de
jantar, cozinha,
lavanderia,
garagem com

churrasqueira,
.

dispensa. Preço:
R$ 137.000,00

Rel1 001- Casa no

Bairro Amizade, 1
suite, 2 quartos, bwc
social, sala de estar,
jantar, cozinha, área
de serviço, área de

festa, garagem para
2 carros. Preço
R$ 275.000,00

Rua Padre Pedro Francken, 253 I Centro I CEP: 89.251-040
Jaraguá do Sui I se I Fone: (47) 3055-2830 I 8408-9114

AMARAL
IMÓVEIS

Sala Com. reI.
.

003 -

Sala ampla no

CenlrQMéd;cO
Odon!., com
aprox. 90m' e
02bwc.
Bairro: Centro.

Casa ref. C-DD3 - 02

quartos e demais dep.
Rua Florianópolis, 249 -

Schroeder
Apto ref. 003 -

01 suíte + 02
quartos e
demais dep. Rua
Marlin Stahl,
551 - Bairro:
Vila Nova.

AplO rei. 002 - 02 quartos e demais dep.
Rua Gov. Jorge Lacerda, 293 - Bairro:

Centro
'

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS

COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

���
www.itaivan.com.br
e-mail: itaivan@itaivan.com.br

PROJETOS ARQUITETÔNICOS I INTERIORES

REFORMAS I ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

IMOBILIÁRIA
TERRENOS '

.

Ref 6319 - Vila Nova - Casa Alv c/ forro de
madeira c/ 234.00m' - suite - 3 dorm - 2 bwc
- sala estar/jantar - sala tv - copa/coz -Iav­

dep. - gar - poço semi-artesiano -

RS175,000,00

Ref 6305 - Czemiewicz - Sobrado c/ 320 m'­
Suite c/ closet e sacada- 2 dorm 1 c/ sacada -

bwc - sala -Jntírna tv/estar/jantar - escritório -

lavabo -coz -Iav - churr -·R$365.000,00

Ref 6321 - João Pessoa - Casa Alv c/60.00m'
- 2 dorm - bwc - sala estar - coz/copa -Iav -

toda murada - RS60.000,00

Ref 6325 - São Luis - Casa Alv. c/ 183.50m' -

suite - 2 dorm - coz - sala estar/jantar - bwe -

lav - churr - gar - R$160.000,00

Ref 6294 - Amizade - Casa Alv. c/ 120,79m2 - 4
dorm - bwc - sala estar/tv - copa - coz - lav -

salão de festas c/churr + edlcola c/56,00m2 - 3
dorm - bwc � coz -Iav - R$115,000,00 - Entrada

R$85.000,00 + Saldo parcelado

Ref 5979 - Czemiewicz - Casa Alv. c/
190.00m' - suite - 2 dorm - bwc - copa - coz -

lav - gar - despensa - terreno de esquina -

aceita troca por casa de menor valor -

R$290,000,00

CA�AS NOVAS· "

'
"

"

,-'
,

.

Ref, 6304 - Nereu Ramo�Alv. Nova c/
95,40m2 - Lot. Resd. Demathé - 3 dorm - bwc
- sala estar/jantar - eoz - lav - gar - pronta para

morar R$119,000,00
.

Ref. 6263 - Nereu Ramos - Lot. Demathé -

Casa Alv. em costr. c/ 89,50m2 - 3 dorm - bwc
- sala estar/tv - copa - coz - lav - gar c/ churr­

R$125,000,00

Ref, 6273 - Amizade - Lot. Ville de Lyon - Casa
Alv. em Cosntr. c/ 134,80m2 - Suite - 2 dorm­
bwc - sala estar/jantar - coz - lav - churr - gar
p/2 carros, pronta para morar - R$210.000,00

Ref. 6254- João Pessoa - Lot. Marajoara -

Sobrado Geminado em Constr. c/ 111,61m2-
Suite - 2 dorm - bwc - lavabo - sala estar/
jantar - coz - lav - gar -pronta para morar

R$127,000,00 cada

4640 - Vila Baependi - Ed. Gabriely - apto c/
1 01.31m' - Sufie - 2 dorm - bwc - sacada - sala
estar - copa - Cal - lav - gar - R$115,000,00

Ref 4602 - Nova Brasília - Ed. Mathedi II - Apto
c/ 88,01m2 - 3 dorm (1 c/ closet c/ móveis) -

bwc c/ móveis - sala estar/jantar - eoz

americana - lav - 2 vagas gar - R$105,000,00

Ref, 4642 - Vila Lalau - Apto 101,88m2 - 2
dorm - bwc - sala - sacada - copa - coz - lav -

desp, - gar - R$95,000,00

Ref 4575 - Nova Brasilia - Apto c/ 18.66m' - 2
dorm - bwc - sala estar/jantar c/ sacada - coz

c/ móveis embutidos - lav - 2 vagas de gar (1
coberta e 1 não) - R$11 0,000,00

Ref 4628 - Vila Baependi - Ed. Mariana
Cristine - Apto c/ 134,41m2 - 3 dorm - bwc­
saia estar/jantar - sacada - coz - lav - gar -

R$130,000,00

Ref 4620 - Czemiewicz - flat saint sebastian -

suite mobiliada c/ spliter e banheira -

R$110,000,00

Ref. 4637 - Vila Baependi - Condo Resd. Bartel
- Apto c/ 91 ,06m2 - Suite - 2 dorm - bwc - sala

estar/jantar - Cal - lav - gar - R$115.000,00

Ref 4568 - Jaraguá Esquerdo - Ed. O'Espanha -

Suite - 1 dorm - bwc - sala estar/jantar­
sacada c/ churr - coz - lav - gar­

R$120,000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Enge!!?£_J
2{)�

CONSULTE OUTRAS OPÇOES!
www.engetecimoveis.com.br

engetec@engetecimoveis.com.br

Rua Pe Pedro Francken, 253

PLANTÃO 8412-4712 - José Carlos I 8422-7655 - Suely
8412 ..4710 - Acassio I 8424-5050 Luiz I 8424 ..4848 Sérgio

REFO03 - Blumengarten - Casa cf 1
suíte + 2 quartos, sala de estar e jantar,

cozinha solrmedida, área cf chut,
garagem pi 2 canas. Toda legalizada,
pmnta pi finanéiarl R$ 21 0.000,00

REF035 - Res. Dynael - Apto com

2 qtos, sala, sacada com

churrasqueira, cozinha: área de

serviço, garagem. R$ 90.000,00

REF052 - Região Nobre - Casa de
aproximadamente com 500m2 com 1 suite
master + 3 quartos, sala de estar. sala de
jantar, sala de tv. home theater, área de
festa, piscina, garagem ampla. lote com

700 m2. Estudam-se propostas de permuta
por imóvel na Ilha de Florianópolis.

REF026 - Chácara em Nereu
Ramos com 4 Lagoas,

185.000m'. R$ 165.000,00

REF027 - Jaraguá Esquerdo:
Linda vista, próximo ao Condo
Azaléia. Lote com 342m' de

esquina. R$ 65.000,00

REF018 - Nereu Ramos - Casa
com 3 qtos (1 suíte), sala,

copa/cozinha, garagem, chur., 3
bwc

.

s, lavanderia, galpão
comercial com 1 DOm', lote com

444,14m'. R$ 165.000,00.

condomínio fechado na Vila Rau
com 2 qtos (1 com sacada),

sala, cozinha, garagem, área de

serviço, portão eletrônico.
R$ 80.000,00

Haus
imóveis

REF955 - Ponta Comprida - Área
com 80_000m2 - R$ 180_000,00

REF945 - Rio Branco - Lote com 570,75m' com
casa de madeira com 2 qtos, bwc, sala, cozinha,

. despensa, garagem. R$ 30.000,00

com 2 qtos, sala, cozinha, área de

serviço. Mais área em construção
com 47m2. R$ 65.000,00.

REF024 - Vila Rau - Lote
com 3500m2 - Próximo a
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

01 escritorio, 01 lavabo, cozinha,
lavanderia e garagem. R$ 350.000,00.

.� Ref. 141.1 -Apto
no Centro - Ed.

.

Alecio Berri - 01
suite + 02

_.

quartos, sala,
cozinha, bwc,
lavanderia e

garagem.
R$ 250.000,00

Ref. 139.2 - Sobrado c/01 suite + 02
quartos, sala de tv, sala de estar em 2

ambientes, cozinha, copa, bwc, lavanderia,
garagem para 6 carros e 3 salas comerciais

com 27m2 cada. R$ 420.000,00.

Ref. 144.1 - Apto no Baependi - Ed. Vitoria
Regia - 03 quartos, sala com sacada,

cozinha, copa, bwc, lavanderia e garagem.
R$135.000,00.

Ref. 161.1 - Casa no Jaraquã Esquerdo
com 01 suite + 02 quartos, sala,

cozinha, bwc, lavanderia e garagem.
R$ 215.000,00.

e-

Ref. 143.2 - Apto no Czerniewicz - Ed. Layne
Fernanda - 01 Suite + 02 quartos, sala de
estar e jantar, bwc, cozinha, sacada cl chur.,

lavanderia e garagem. R$ 120.000,00.

Ref. 143.3 - Apto no Czerniewicz­
Residencial Juliana - 1 suite + 02

quartos, sala, cozinha, bwc, lavanderia e

garagem. R$ 120.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• Compra • Vende • Aluga • Administra

,

CRECI643-J

Apartamentos com áreas estimadas de:

41\1STISTA LOri'

DIVISÕES INTERNAS
1 suíte, cozinha (kitchen), área de serviço, sala de estar/jantar com
vista panorâmica, 1 ou 2 vagas de garagem (opcional), no moderno .

conceito de LOFT, sem paredes fixas.

l TIPO 1

I Área Total - 75 m2

I Área Privativa - 40,75 m2
1

�__1!!"1111

TIPO 2
Área Total - 69,ào m2

Área Privativa - 36,90 m2.

3371-1500
Rua Reinaldo Rau, 58 - Centro - Jarag�á do Sul - SC

Fax: (47) 3275-1500 I Plantão: 9975-1500
e-mail: imbchale@netuno.com.br I Site: www.chaleirnobiliaria.com.br

\Oe",ce1='66 .

S INFORMAÇÕES 00 IMÓVEL
ütW\�\ .

NOVO CONCEITO DE MORADIA
12 Pavimentos
2 Elevadores de Última Geração
Salão de Festas com Churrasqueira (Espaço Gourmet)
1 ou 2 Vagas de'Garagem ,

Terraço de Lazer
1 ou 2 Dormitórios (opcional)
Todos os ambientes com Iluminação Direta
Etapa da Obra: Acabamento

Últimas Unidades à Venda

Construção pelo SISTEMA DE CONDOMíNIO FECHADO À
PREÇO DE CUSTO

Avenida Marechal Deodoro da Fonseca
Próximo à Marcatto Chapéus

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Fone/Fax: (47) 3370-0700 Plantão: (47) 8408-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi - Jaraguá do Sul - se

www.imoveisemjaragua.com.br

CASASAPARTAMENTOS TERRENOS CASAS/APARTAMENTOS
Ref. 1871 • Casa ·Amizade· 2 dormitórios, sem garagem. R$ 65.000,00
Ref. 801- Estrada Nova· casaalvenaria R$ 70.000,00
Ref. 1 001 • Jaraguá 99-3 dormitórios, sala, cozinha, bwc. R$ 75.000,00
Ref. 2221- Vila tenzí- 2 dormitórios, t bwc, garagem e demais dependências R$
75.000,00
Ref. 1991 -casa -João Pessna- 2 dormitórios, bwc, garagem· R$ 80.000,00
ReI. 2211 • Casa de madeíra- Jaraguá Esquerdo· 3 dormitórios, 2 salas, 1 bwc,
garagem R$ 85.000,00
ReI. 1401 • Barra Velha· casa5 dormil.demais depend. R$ 85.000,00
ReI. 2111- casa- Guaramirim· 4 dormitórios, 1 bwc, garagem R$ 85.000,00
Ref. 1672 • Vila Lalau • apto em construção, Residencial Vermont, com 2

dormitórios, sacada c/churrasqueira, garagem, a partirR$ 85.000,00
ReI. 21 01 • Schroeder· semi acabada, 3 dormitórios, bwc, garagem R$ 90.000,00
ReI. 1701 • Água Verde, 2 dormitórios, cozinha, bwc, lavanderia R$ 95.000,00
Ref.541 -una da Figueira . casa alvenaria- 65m' • terreno com duas casas- casa
madeíra- 57m' terreno escuna- R$11 0.000,00
Ref.2161- Figueira -3dormitórios, 1 bwc, garagemedemais dep. R$110.000,00

. Re1.1901-Rau-l suite, 1 dormitório, bwc, garagem p/dois carros. R$110.000,00
ReI. 2071 - Apto· Jaraguá Esquerdo· 1 Suíte, 1 dormitório, 1 vaga de garagem R$
117.000,00
ReI. 2041- tasa- Vila Lenn- 2 dormitórios, R$120.000,00
ReI. 1091- Casa3 dorm. 2bwc, 2 salas portão eletr., piscina R$125.000,00
ReI. 1241 • Vila Nova· casa 130m2 madeira- R$130.000,00
ReI. 1661 • Centro· apto em construção, Residencial Aquarela, com 1 suite, 2
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
3 quartos, 1 su�e, R$ 650.000,00 avista
Cód. 2005 VENDE APTO - Nova Brasília
- 3 quartos. R$ 140.000,00 aceta

+---'-=,"",,====-'--1 terreno, casaou carro no negócio.
Cód. 2008 VENDE APTO Czerniewicz­
Flat c/mesanino Edí!. Saint Sebastian.
R$130.000,00
Cód. 2010 VENDE APTO - Promoção
em Camburiú Barbada em Bal.
Camboriu ... l quadra do mar! R$ 210
mil, rua: 3604/165 ap. 302
Cód. 3001 Ilha da Figueira = Terreno
no Loteamento Heineck II. c/ 544 m2,
escnturado,R$ 50.000,00

I-=="';':'======"r,,= ":=':':':':�:;;';';':"';;';';;;";'=":"_"_ '- ---,+- -'-___, Cód. 3011 VENDE TERRENO São
Francisco do Sul- 264m', pronto para
construir R$ 11.000,00 ACEITA
CARRO NO NEGÓCIÓ
CÓ�< 3022 VENDE Terreno com

Gafpão Centro - Um galpão de +/-
600,00m 2um prédio de +/� 250,00 m

-Oterrenocom = +/-1.180,00m',
valorR$I.050.000,00
Cód. 3025 VENDE TERRENO com

galpão Centro - Um galpão de +l-
390,00 m2 valor R$ 550 mil

Cód. 1046 VENDE casa na praia
Itaguçú - SFS - Praia Itaguaçú - Casa
com três pavimentos -land. Térreo
= lav., bwc, cozinha. copa, ante sala,
sala de estar, 1 bwc social, 2 quatros
com bwc, 2 and. Hall de escadarta, 1
suite, 3 quatros, bwc, sala de tv, com
parabólica e sky, varandáo, 3 and.
sala de festas com churrasqueira e

sinuca. R$ 550 mil, aceita carro,
terreno em Jaraguá, casa no negócio.
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INTER,IMOVEIS
INTER.MEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

3371-2117
Acesse outras opções em nosso novo site

www.interimoveis.net

VENDE: GUARAMIRIM - Imóvel
Residencial e Comercial. Prédio
contendo 02 apartamentos cf 03

dormitórios e demais
dependências; 02 galpões em

alvenaria (conjugados) cf área total
de 712,00 m2. Terreno cf área de
7.228,34 m2. Rodovia BR 280-

Km 60 (Ao lado da Fameg)

ALUGA: VILA NOVA - Apart. NOVO, 3 dormit. (sendo
1 suíte), sala, coz., lavand., bwc social, sacada cl
churrasq. e duas vagas garagem. Residencial
D' Angelis (Próx. Igreja Rainha da Paz). Aluguel: R$
800,00
ALUGA: CENTRO - Apart. 2 dormlt, (sendo 01 suíte),
sala, coz., lavand., bwc social, sacada cf churrasq. e
garagem. Residencial Marina. Aluguel: R$ 650,00
ALUGA: ÁGUA VERDE - Apart. 3 dormt., sala, coz.,
lavand., bwc, sacada e garagem. Residencial Garcia.

Aluguel: R$ 470,00
ALUGA: CENTRO - Sala comercial cf móveis, ideal
para consultório, com área 108 m2. Av. Mal. Deodoro
da Fonseca (defronte Agência Caixa)

Seu imóvel está aqui.

(bJ
, HABITAT

" ti» ..

CRECI1583-J �
®VENDE ®ALUGA
®ADMINISTRA

www.imobiliariahabitat.com.br

3371.8009
PLANTÃO DE VENDAS 8405-6125

o prazer esta em cada
detalhe qual é o

tamanho do seu

sonho?

MORADAS DA SERRA -

Localização privilegiada,
espaço gourmet, com
forno de pizza,

.

churrasqueiras deck e
piscina e play ground,
coberturas especiais. Rua
Hilario Floriani esquina
com Joao Planinscheck
(ao lado da jartec)

Aptos torre B - 01 suite
mais dois quartos sacada
com churrasqueira,
entrega a partir de janeiro
de 2009

Ref: H.316· Terreno central próx. Scar. Area
totel; 2.721,85m'

Ref H 323: Terreno com 15.000,00 m' com uma

sede de 180,00 m' Massaranduba, Rodovia se
474. R$ 160.000,00

Ref: H 309 Terreno Residencial Grützmacher,
área util é de 12 x 29 =348,00 m' Valor R$

50.000,00
Ref. H-322: Terreno na Vila Lenzi (próxima
Arena) área 528,OOm'. R$ 68.000,00

www.imobiliariahabitat.com.br • habitat@imobiliariahabitat.com.br • Rua Felipe Schmidt, 157 (próx. Millium) • Centro
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IMÓVEIS

HELIANO
Corretor de imóveis

_.f��ii'�_.��,i; heliano@imoveisjaragua.com.br

www.imoveisjaragua.com.br
HELIANO Oribka (47) 8428-2835.
Prolocolo2008.24.02.00394 8412-8933

"UM NOVO CONCEITO EM IMÓVEIS PARA JARAGUÁ DO SUL E REGIÃO"

APARTAMENTOS
Ref 2010 apto 100m' Centro
em constr.
Ref 2017 apto 100m'
Czerniewicz
Ref 2015 aptos a partir de
94m'Centro

CHÁCARAS
Ref 3010 na Barra,
110.000,00m'
Ref 3011 na Barra,.
127.000,OOm'
Ref 3012 na Barra,
124.000,00m'
Ref3013 Schroeder 12.500m'

Corretor de Imóveis
CRECI . 13252 Compra, Venda, Locação e Administração
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
cozinha integrada. lavanderia, sacada cl churrasqueira, suite

cf sacada + 2 quartos

Res. Renoir cod:00015,015 À partir 129.900,00
Apartamentos - Sala c/2 ambientes, cozinha integrada. sacada

c/ churrasqueira, 1 suite e 2 qtos, lavanderia, bwc social.
Duplex tipo 3 cl 220m2 privativos, sala de jantar e estar, t suíte
master cl sacada + 1 suite simples, 2 quartos, bwc social,

COZ, lavanderia. salão de jogos + terraço com churrasqueira e
2 vagas de garagem.

Res, Premier cod: 00160.015 À partir de R$ 99.900,00
Prédio c/ elevador. medidor de água e gás individual, portão e

porteiro eletrônico, salão de festas, preparação para split
Apartamentos - Sala cl dois ambientes, sacada c!

churra�queira, cozinha, lavanderia e estendal, 1 suíte + 1 ou

2 dormitórios

;;;;:, Residencial Athenas
00017.018
R$ 350.000.00
Czemíevícz Apto DUPLEX
4 salas, cozinha. 1 bwc
social, lavabo, � suítes

I (sendo 1 cf colset e
, banheira), + 1 dorrnit
Sacada e área de festas
privativa, trabalhado em
gesso, luzes embutidas,
Cozinha mobiliada, venha
negociar!!l

Res. Alessio Seri
cod: 00063.003 - Excelente Apto
cl vista panorâmica de toda a

cidade, fino acabamento cf gesso,
parades cf grafiatto, banheira e

moveis sob medida,
CONFIRA! ! R$ 320.000,00

Germinado Amizade
cod:00078.001
R$150.000,OO Sobrado
germinado, moderno e

confortaval, 1 suite +
2 qtos. sala cl 2
ambientes, área de
lazer cf churrasqueira,
garagem pI 2 carros.

Sobrado Barra do Rio
Cerro - Próximo ao

supermercado Breithaupt
AT: 241m2 AC:'181m2

R$ 380,000,00
1 suíte + 2 qtos, 2 bwc,
coz, área de serv, sala,
garagem p/3 carros,

salão de festas e piscina.

-

Edifício Klein - centro RS 220,000.00
Apto cl120m' 2 dormitórios sendo 1 suire c!
closet, BWC social. sala de estar e jantar
conjugadas. cozinha mobiliada. sacada c/

churrasqueira. área de serviço + duas vagas
de garagem; salão de festas decorado em

Casa Jarnguá Esqtrel!lo 00077.001
Rua: I'Ieco Spélía, fi" 215 AT:420m'

Af.:77m'R$ 100,000.00
3 qtos, copa, bwc social, área de serViço, coz,

varanda, sala, cllunasQueira e garagem.

Terreno - Vila nova cod:00092,OOl
RS 300.000.00 - Localizado na Rua 25 de

Julho cl f541.25m' planos

Sala comercial
Vila Nova

Aluguel R$ 800,00

Terreno Barra Rio Molha cf
8.000m2 - Ótima

localização em frente a

prefeitura de Jaraguá do Sul
R$ 2.500.000,00

Sala Comercial
No Czerniewicz após a

canarinho,
Aluguel R$ 500,00

Terreno Barra do rio' Cerro
Localizado na Rua Padre
Aluisio Being cf10.845m2
próximo ao noviciado

R$ 110.000,00
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.PLANTÃO
Espedito 8422-7895

9996-6400
Karina 8422-7894
Wanderlei 8418-6786

3275-·3300 I 3055·0707 HORÂRlo�DE .ATE'NDIMENTO
De·'S,;g�'ndà aSext,a

8h30 asi;� 2h e 13M30 às' 19�SPEDITO
msn: espeditoimoveis@hotmail.com

skype: espedito.imoveis1
vendas@espeditoimoveis.com.br

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 124 - CENTRO - JARAGUÁDOSUL-SCIMÓVEIS - CRECI: 4364

Rua: Domingos Rodrigues da Nova, Centro.
• 3 dormitórios + 1 suite e dependência reversivel,
com 1 vaga na garagem.• 2 dormitórios + 1 suite.
• 1 dormitório + 1 suite." 5 salas comerciais.
• 12 pavimentos • Churrasqueira na sacada;
• Piscina, salão de festas; • Playgrond;
Finane. direto cl a construtora financiado em até 120 meses.

Ref. 500 - Casa de alvenaria, 03
dormitórios e demais dependências. Aceita­

se financiamento e propostas.

Ref. 601 - Casa de alvenaria, 03
dormitórios e demais dependências, 01
vaga de qaraqem, Casa de madeira nos

fundos com 02 dormitórios e demais
dependências. Aceita-se imóvel de menor

valor em Lages e o restante em dinheiro.

Ref. 535 - Casa de alvenaria semí-acabada,
com 1 suite + 1 dormitório, sala e cozinha.

R$ 25.000,00 + financiamento de 115
parcelas. Aceita carro na negociação.

Ref. 608 - Casa de alvenaria, 02
dormitórios + 02 suites e demais
dependências, área de. festas com

churrasqueira, 02 vagas de garagem.

Ref, 564 - Terrenos com 324m' cada,
asfaltados, em bairro com infra-estrutura.
R$ 4.990 + 100 parcelas de um salário
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
intimo; estar social;

. coz; banheiro;
lavand; gas central;
porta gar. automat;
Sacada churrasq.
Apenas 85,000.00.
Sendo 50.000,00
de entrada +

parcelamento direto
c/ proprietário

0660 - CASA no Bairro Rancho Bom em Schroeder c/
02 dorm; 01 suite; estar intimo; estar social; sala

jantar; coz; banheiro; despensa; lavand; Depósito; Laje;
Salão festas; c/ garagem; Churrasq; Piso: Ceramica.

Valor: 150,000.00. Aceita proposta.

0060 - CASA no bairro São Luis cf 03 dorm; 01 suite; estar
intimo; estar social; coz; banheiro; lavabo; Laje; Forro Mad.;

Deposito Salãà festas; cf garagem; churrasq; piso:
ceramico. Valor: 170,000.00.

0143 - CASA Cf ESTABELECIMENTO COMERCIAL no

Jaraguá Esquerdo cf 03 dorm; sala jantar; coz; wc auxiliar;
despensa; lavand; armario cozinha; piscina; Varanda; Cf
garagem; Churrasq; Piso Cerâmico. Valor: 320,000.00.

0238 -CZERNIEWICZ- Apto em

Jaragua do Sul,e/ 2 dorm; 1

suite; estar intimo; estar social;
Sala jantar; sacada; coz;

banheiro; lareira; gas central;
armaria coz; porta gar.automat; 1

vaga garagem; Piso cerâmico.
Valor: 135,000.00

0608 - APTO C/ VISTA P/ MAR
. no Centro de Itapema c/01
dorm; 01 suíte; estar social;
sacada; coz; banheiro; porta

gar.automat; 01 vaga garagem;
churrasq; piso: ceramico,

elevador. Valor: 250,000.00.
Aceita proposta.

LOCAÇÃO: Alugue seu imóvel

c/rapidez e segurança.Estamos
cadastrando imóveis p/ locação.

0742 -CZERNIEWICZ: SALA COMERCIAL em jaragua do
Sul c/ ótima localização. Valor: 140,000.00. Aceita-se
carros de menores valores na negociação. ÓTIMA

OPORTUNIDADE P/ INVESTIMENTO.

0773 - CASA de mad. no bairro Tres rios do norte C/
01 dorm; estar social; coz: banheiro; varanda; forro

pvc; c/ garagem, piso: ceramico. Valor:
40,000.00.Aceita-se proposta.
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dormitórios,
demais dep.,
R$ 195.000,00

3370-6370
I Plantão de Vendas
. Salete Carlini 9965-9934

Corretora de Imóveis isacarlinl@hotmail,com

Ref. 400 . Jaraguá
99 - casa cl
110,00m2, 01

"" suite, 02 dorm.,
.. sala, copa,

eozinha,
lavanderia, chur.,
garagem 02
carros. R$
79.000,00 aceita
carro, terreno.
Poderá ser

utilizado financ.
bancário e fgts.

para empresa,
àrea comercial
com 741,00m2,
divisão

II., OJ Ol nl
i nll Ô '4w" e

Rua: Exp. Gumercindo da Silva, 119
Centro - Jaragu� do Sul - SC

IFranc·sco Alves
FINANCIAMENTOS

CA'�)[A
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a

CAIXA. Regularizamos seu

imóvel para financiamento.

VENDE-SE LOIES'- NOS BAIRROS:
.

Amizade, Harrsj1'vil§'!iBau,
. .

João Pessoa e .6uaramirim.

3370-6480 I 9609-0736
imoveis@franciscovende.com

EM BREVE:
Condomínio Horizontal

Fechado
Res. Montserrat

GÓd. 0141 - Gasa mista c/4
qtos,murada,rua astataca, •

etc ... R$100.000,00 (neg.) ou casa na praia.

GÓd.0159 - Casa Alv. c/3
qtos,área de festas,

despensa, murada,etc ...
R$ 120.000,00 (neg. por
casa ou apartamento)

Semi-nova em Guaramirim
c/ lole de 6.020m'. Confira!!

�,,:�.,RuJl �Os�II�.eOdOrO Rib,�iro, 860 - Ilha da Figueira - Jara�uá do Sul - se
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Ref. 15131 - Sobrado novo c/
139,29m2 - suíte c/ sac - 2 dormit
- bwc - sala estar/jantar - coz - lav

área de festas c/ churrasq - gar
privativa. Entrega AGO/08.

Ref. 30460 - Terreno c/
18.224,59m2 - edificado c/
casa de alv e casa de
madeira. Pouca vegetação.
TROCA POR
CASA/TERRENO EM RIO
DO SUL E/OU REGIAO

Ref. 20.257 - RESIDENCIAL
MORADAS DA SERRA - Apto
Novo Suíte - 2 dormit. -sala

estar/jantar - COZo - bwc - lav. - sac

c/churrasq - gar privativa.

Ref. 30.351 - Terreno cl
4.511.10m' - totalmente murado
- edificado cl galpão de alv cf
432,96 rn' - escritório c/ll 0,63
m' (3 salas e 1 bwc).
Localização privilegiada. Próx.
Av. Marechal Deodoro. Ideal pI
construção de prédios ou ponto
comercial pI supermercado.
Estuda propostas. VEJA NO SITE
O VIDEO DESSE IMDVEL

MiI..IIIí......._�:__J http://www.imobiliariacom.com.br

Ref. 10550 - Casa de alv. cl
385,00rn' - terreno c/I19,00m'­
suite - 2 dorrnit. - bwc _. sala -

sala de TV - escritório - lavabo _

copa - cozinha - dep. Empregada
_ piscina - area de festas -

, despensa - bwc serviços­
garagem p/2 carros. Aceita apto
ceniral de 1 ou 2 dormitorios.

Ref. 20278 - Ed. Royal Barg . Apto cl
134,04m'- Suite - 2 dormit- bwc cl

móveis - sala estar/jantar, coz.c/ móveis -

lav- sacada - gar.

Ret. 30456 - Casa de alv. c/239,OOm' -

Terreno amplo c/2.187,50m'. Ideal pi
edificação de prédio.

PODE FINACIAR E USAR O FGTS - ASSESSORAMOS TODOS
TRAMITES. Ref. 10557 - Casa alv c/ 96,OOm2 - 3 dorm - sala

estar - coz - lav - bwc - despensa.
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www.imoveisplaneta.com.br/imoveis@imoveisplaneta.com.br o
CEP 89251-400 - Jaraguá do Sul / SC

PLANTÃO AOS SÃB, DOM E FERIADOS NO 9176-0064

, _ _ _
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. GÔd. 1098/08 - OPORTUNIDADE, Apto
Ed. Ganto das Flores - 02 quartos,

pronto pra morar.

CENTRO - cód. 1074/08-
apto mobiliado, com 01

.

suíte + 02 quartos, sala,
cozinha, sacada com

churrasqueira e duas vagas
de garagem, Com 182m2
deárea total. Prédio com
piscina integrada á área de
festas e sala de home

• Cód. 1002/07 - )lpto Ed. Vila Nova C/
03 dormitórios, próx. ao fórum -'ótima
localização. OPORTUNIDADE - R$

90.000,00

Cód. 1089/08 - Casa de Alv. c/ 300,30m2 no bairro Ilha da Figueira c/Dl suite + 02
qtos, sala em dois ambientes, cozinha c/ churrasq., copa, bwc social, lavado, área

serviço, despensa grande e 02 vagas de garagem.

RES.TERRACOTA

Próximo ao Centro. Aptós com 02 qtos,
parcelameto direto com a construtora em

até 50 meses!

Preços e condições de Lançamento!

Cód. 1087/08
Condomínio
Jardim Cristina

. GÓd. 1084/08 . Terreno Nova Brasilia,
rua José Emmendorfer, com 692m2•

próximo ao Supermercado Reitz.

Oportunidade de investimento para
industrial ou residencial! • G6d. 1091/08

- Terreno na Ilha da Figueira, com
113.400 m2.

..

Cód. 1105 - Terreno na Barra do Rio
Cerro c/ área de 378m2. Plano. Próximo

Supermercado Brasão.

Cód. 1100-
SALAS

COMERCIAIS
NOVAS - CENTRO
Rua Walter Janssen,
próximas a Verdureira

da Raquel.
R$ 60.000,00.

C6d. 1104 - Terreno na Rua Benjamim
Stein com 378m2. Possibilidade de

financiamento.

Cód. 1096/08 . Oportunidade! Terreno
na Ilha da Figueira com

aproximadamente 31.000m2.

Residencial Moradas da Serra

APTOS TORRE "8" ENTREGA A PARTIR DE JAN/2009

01 suíte + 02 quartos, sacada
com churrasqueira, prédio com elevador

- Cód. 1097/08-
Localização exclusiva. LOFT
com 195m2, 02 suítes, Para
você que tem um espírito

jovem e moderno.

Infra estrutura
completa, asfalto,
fiação subterrânea.
circuito interno de

monitoramento,
portaria, ótima
localização.

GÓd. 1099 - Casa no São Luis, cf 01
suite + 02 qtos, sala em 02 ambientes,
copa, cozinha, 02 vagas de garagem,

dispensa e área de serviço. Com 200m2.
Venha conferir!

Cód. 1083/08 Casa de alven. Suite c/
closet, 02 quartos, sala estar, e
jantar, bwc, área de festas com

churrasq. 02 vagas, atrás do 06 da

LOCA ÃO

- Apto Ed. San Raphael no Centro, com
02 qtos, sala, cozinha, banheiro, área de

serviço, 02 sacadas, sendo 01 c/
churrasqueira e 01 vaga de garagem.

- Está pensando em abrir um
comércio?! Você está certo, nós
temos a salaí'Próxlrne-à WEG II.

Oferta R$ 580,00

• Casa NOVA na Marina Frutuoso­
Centro, com 02 qtos, garagem, com­

jardim e toda murada.

. Apto de alto padrão no Ed. Gehring c/
01 suite + 02 qtos, cozinha cf mobília,
sala em 02 ambientes e 02 vagas de

SALAS
COMERCIAIS

NOVAS
NO CENTRO.
Consulte-nos!

Apto Ed. San Gabriel, no Centro, c/02
qtos, sala, cozinha, banheiro, área de
serviço, sacada e 01 vaga de garagem.

Consuííe-nos!
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3276·3231 I 9133·

CRECI2346

TRINDADE
IMOVEIS

Rua Angelo Schiochet, 280 sala 4
Jaraguá do Sul - se

falecom@trindadeimoveis.com

COD 194 - VILA NOVA­
APTO NOVO DE LUXO -

medindo 330,OOm2 de
áreà privativa - 1 suíte
máster (closet mobiliado
e banheira de .

hidromassagem),2
quartos (um mobiliado),
cozinha mobiliada,
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

uma vaga de garagem e área de festas. Área: 122m2•
Terreno: 200m2 (10m x 20m). Preço R$ 125.000,00

Ref 002- Apartamento em

construção na Vila Lalau, á 500
da Portaria da WEG.!I, com
uma suíte, dois quartos, BWC
social, sala de estar/jantar,
sacada com churrasqueira,
cozinha, lavanderia e uma vaga
de estacionamento coberto,

Preço R$ 111.000,00
Entrada + saldo parcelado
direto com a construtora.
R.I 8.949

REF.1004 - Casa com suite mais dois dorm., sala,
cozinha mobiliada, garagem para dois carros, lavanderia.
Área da casa 119m2, e area do terreno 304m2• Bairro Ilha

da figueira.

Ref 2001-Terreno no bairro Vila Lalau, fundos da WEG
lI,na Rua Geraldo Harnack. Área: 420m2( 15m x 28m)

Preço R$ 82.000,00
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NAGEM Marmoraria Vitória

Tudo em mármore e granito

/

O�.��,��g�)�'�Fone: 3370-1788 Plantão: 9113-1311.

Vende terreno com 361,71 m2

Rua 490 Lot. Malibu
Ilha da Figueira
R$ 45.000,00

Aluga-se Kitinetes, R$ 280,00, próximo Weg II

Cree; 8414

c�li9;:I'l�ij ::�!'�))llll:Ni.lW!if!!il'.II�lljl.ii}!:hiliM1t�'*�"ll!!t"w�·
AMIZADE � 3 e dep.
JOÃO PESSOA - 4 qtos, demais dep. R$ 62.000,00. Aceita carro

JOÃO PESSOA· 2 qtos, garagem, demais dep. R$ 60.000,00
SCHROEDER - 3 qtos e demais dep. R$ 95.000,00
SANTA LUIZIA - 3 quartos, cozinha, d+ dep.
JOÃO PESSOA - 2 quartos sala coz/corn moveis, churrasqueira, alarme, R$115,000,00 aceita

financiamento pela caixa economica federal. •

4liif······"llíT"T'"I&W_·1m1_....
w

_."m!!!_,.�í_Sí1l\W.l·"W"T"il:.���lJ)fl.¥�tJW__I! '" m__I��__ 'i:
JOAO PESSOA - 12x21. R$ 21.000,00
SANTA LUZIA - Área de 11.000m2. R$ 215.000,00
AMIZADE - cl 560m2. R$ 78.000,00
SCHROEDER 8RAÇO DO SUL - c/450m2. R$ 16.000,00
SANTO ANTONIO - c/326m2. R$ 30.000,00 á vista, c/ financ. próprio
SCHROEDER CENTRO - Otimo Ponto Comercial1500m2 R$ 165.000,00

-­

Ref. 1016- Sobrado em
� Guaramirim - Suíte e

2 dorm ..

R$165.000,00

Terrenos:

Ref. 1004 - Hau
R$98.000,00

.

Ref. 1015 -Ilha da

Figueira, 361 m2
R$ 46.000,00

Ref. 1003 - Sobrado
em Construção

Rio Molha

R$450.000,OO

Ref. 1014 - Barra
455m2 R$48.000,00 Nereu Ramos, 3 dorm.

R$70,OOO,00

3275-1101 / 9104-2393
R. Wigando Menslin - Baependi

* Compressor de ar
* Rqmpedor de pedras de concreto
* Tratorde esteira

ALUGA·SE·
QUITINETES
EQUARTOS

MOBILIADOS.
Mensal e diário.
Próximo WEG II

Reserve também na prelo.
3370-3561 cf proprietário

* Soleras * Pias e BWC * Cozinhas
* Lareiras * Túmulos * Jazigos � Escadas; etc

TEL: 3370-9513
E-mail: climasularcondicionados@gmail.com
• Rua José Theodoro Ribeiro, 1015· Sala 3.

• Ilha da Figueira • Jaraguá do Sul' se.

Contatos
Técnico

• Tel.: 3370 9513
Denllson Cel.: 8428 6133

Confira nossas Promoções de Inverno

i m Electrolux
,

SERVIÇQ ,Q,I.1TORIZAOO
<fJ Springer

.

f)GREE

f'lwIfr • LG

TSU' Gtidea
_ _".".,,_ _._.""�,,_.. __ .. _._.-_._._._---._.

Consul

_YORK

Garagem 2 Carros
Hall Social
Sala TV/Estar
Sala Jantar Integradas
Home Office
Cozinha
Lavabo
Área Serviço
Espaço Gourmet c/ Chur.

1 °pVTO 65.00m2

. Suíte Master c/ Closet
Terraço
Circulação Social
2 Demí-suítes
Bwc Social

1 °PVTO 10T.'OOm�
Suite Master cl Closet, Banheira e Sacada .

2 Suftes I Circulação Social

Garagem 4 Carras I Hall Externn
Hall Social I Sala TV/Estar I Sala Jantar I
Home Office I Cozinha I Lavabo I Área Serviço
Depésito I Ampla Área de Festas I cl BWC,
Churrasqueira e Varanda
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IMÓVEIS------------

NOVO ENDEREÇO:
AV. MARECHAL

.

DEODORODA
FONSECA, 1698
(EM FRENTE
AOREGISTRO
DE IMÓVEIS)

NOVOS TELEFONES: 3370-0888 • 3275-0077 • 3275-0500

__
- -

-

-, @'l¥.��

�Á-';úmero 1 ,

.�

. , em apar'am!,!'�!- '
-
-

L - -
-

EMPRE·ENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS

Temos + OpÇÕ(;3S para você! consutte-nost Ptentêo: 8431-0062, -:
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FIM·DE·SEMANA, 28/29 DE JUNHO DE 2008

REDE DE CONCESSIONARIAS PEUGEOT

CAEP - Central de Atendimento Especializado Peugeot: 0800 703 2424 - www.peugeot.com.br Peugeot usa e recomenda lubrificantes TOTAL.
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